横岗街道关于区七届人大四次会议

第20240083号建议答复的函

尊敬的张立蕤等代表：

首先非常感谢您对横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区七届人大四次会议代表建议上提出的第20240083《关于活化利用四联河上游段打造特色疏导街区的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为分办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：

我街道高度重视关于活化利用四联河上游段打造特色疏导街区的建议，将积极配合区水务局、区文体局等相关职能部门及六约南社区做好特色疏导街区的选址和前期准备工作，并积极引导原牛始埔市场外溢摊贩和辖区其他流动摊贩进入疏导街区合规经营。

再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                       深圳市龙岗区横岗街道办事处

                             2024年4月16日

（联系人：蒋伟，电话：28698396 ）